
 
REFERAT FRA MØTE I TRAFIKKSIKKERHETSUTVALGET 07.01.08  
 
Følgende møtte: Guri Skjesol, Gunnar Løvås, Tove Løvås, Anne Ulvin og Jan Frode Bjørvik fra lensmannen, 
Tor Arne Langås og Roar Eriksen (sekretær). 
 
Ikke møtt: Hartvik Eliasson 

       
Dette var første møte i en ny 4-års periode og fra Lensmannen møtte Lensmann Anne Ulvin og trafikkansvarlig 
Jan Frode Bjørvik. Politiets representant i utvalget blir Jan Frode Bjørvik. 
Fra lensmannens side ble det spurt om litt orientering om utvalget og dets arbeidsform. Lederen tok en 
gjennomgang av dette og det ble anledning til å stille spørsmål.  
Det ble også konkludert med at det settes opp en møteplan med 5 -6 møter i året. Litt avhengig av innkomne 
saker. Leder og sekretær setter opp en møteplan. 
 
Sak 01/08: Trafikksikkerhetsplan 2008 – 2011, revisjon 
 
Forslag til plan ble gjennomgått av sekretær med de endringer og tilføyelser som er utført i den nye planen. 
Tabeller og statistikker vedr. ulykker som er innlagt er for hele fylket. Gunnar Løvås foreslo å se på dette på 
kommunenivå for Levangers del. Kommunalteknikk etterspør dette fra vegvesenet og endrer tabellene i henhold 
til det. Det må også forklares litt mer om hva som ligger bak tallene. 
For fysiske tiltak langs fylkesveger gjøres en endring ved at Gang-/sykkelveg/belysning gamle Hegle skole – 
Heir flyttes opp til nr. 3 på lista. 
Det var enighet om at skolene måtte mer inn i TS-arbeidet og hver skole MÅ ha en trafikkansvarlig. 
Tilbakemeldingsskjema for skolene lages og dette sendes inn ved årets slutt. 
Et opplegg omkring dette kjøres av TS- utvalget med skoleansvarlig Trude Nøst hvor vi inviterer Trygg Trafikk 
som har en del tanker om dette. 
 
Sak 02/08: Brev fra Åsen arbeiderlag 
 
Vi har mottatt 3 brev fra Åsen arbeiderlag hvor 2 av disse omhandler forhold ved den nye midtdelern fra 
Ronglan – Skogn og forbikjøringsrampe ved ”Esson” i Åsen. Disse er kommentert og oversendt Statens 
vegvesen. Det tredje omhandler trafikksituasjonen ved Prix Åsen og skolen med blandet trafikk og mye 
busstrafikk. Kommunalteknikk skal etter et møte med Åsen oppvekstsenter se på forholdene ved skolen og 
utarbeide et forslag til forbedring. I den sammenheng vil det også bli sett på forholdene ved Prixen, og 
Trønderbilene vil bli innkalt til en befaring for å få avklart forhold med hensyn til busstrafikken i området.  
 
Sak 03/08: Strøing av fylkesveger, dårlig kvalitet på arbeidet. 
 
Medlemmer av utvalget har fått bekymringsmeldinger om strøinga på fylkesveger, spesielt i sørdelen av 
kommunen. Sekretær og fagleder veg har vært i kontakt med Mesta som har vedlikeholdskontrakten i område. 
De har selv vært obs på forholdet og har av den grunn tatt affære. Det er satt inn 3 nye enheter, bl.a. 2 lastebiler, 
med den følge at strøinga skjer raskere på den enkelte veg. 
 
Sak 04/08: Orientering om 0-visjonsprosjektet. 
 
Sekretær orienterte litt om 0-visjonsprosjektet og om hva som er utført av tiltak så langt. Midtdeler er montert 
fra Næssvatnet (Ronglan) og fram til Holsandkrysset. Belysning mangler. Det er dessuten laget dobbel midtlinje 
med rumlefelt fra Branes til rundkjøringa på Mule.  
Det er nå dessverre slik at det ikke er bevilget penger over statsbudsjettet til bygging av midtdeler fra 
Holsandkrysset og videre nordover. Kryssutbedringer må også av den grunn forskyves. 
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0-visjonsprosjektet strekker seg fram til 31.12.09. 
Trafikksikkerhetsutvalget er bekymret for at strekningen Branes – Mule er skiltet med fartsgrense 90 km/t. 
Utvalget vil sende en henvendelse til Statens vegvesen om senking av fartsgrensa til 80 km/t. 
 
Sak 05/08: Trafikkforhold i Eidsbotnvegen v/Fagerstrandblokkan/Jeteen. 
 
Utvalget har mottatt brev fra beboere ved Fagerstrand i Eidsbotnvegen  ang. hastigheten på vegen og 
farlig/uoversiktlig kryss ved ”Fagerstrandblokkan”.  
Kommunalteknikk vil vurdere tiltak som stenging/innsnevring av stikkvegen fra ”blokkan” og ned på 
Eidsbotnvegen. Det vil i tillegg bli vurdert opphøyd gangfelt/fartshump på stedet. 
Tidsplan mai 08. Svarbrev sendes beboerne. 
 
Neste møte: Tirsdag 12. februar 2008 kl. 16:00 på form.sk.salen. 
 
Levanger 11.01.08 
 
 
Roar Eriksen 
Sekretær 
 
Kopi til: Møtedeltakerne 


